
 

 

 

UCHWAŁA NR XXIII/235/2016 

RADY GMINY GIETRZWAŁD 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie dopłaty do cen na dostawę wody i odbiór ścieków ze zbiorczych urządzeń 

wodociągowo-kanalizacyjnych na rzecz Zakładu Gospodarki Komunalnej  

w  Gietrzwałdzie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. - o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 446 ze zm.) art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 07 czerwca 2001 r. -  

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i o zbiorowym odprowadzeniu ścieków (t.j. Dz. U.  

z 2015 r., poz. 139 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§1. W okresie: 01.01.2017 – 31.12.2017 r., ustala się dopłatę w zakresie zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków do następujących grup 

taryfowych: 

 

1. Taryfa Ś-1 – budynki mieszkalne jednio wielorodzinne (gospodarstwa domowe), 

przedszkola, szkoły, żłobki, domy pomocy społecznej, służby zdrowia, instytucje użyteczności 

publicznej, urzędy administracji samorządowej i państwowej oraz wojska i policji –  

w kwocie 1,40 zł. 

2. Taryfa Ś-2 – budynki mieszkalne jednio wielorodzinne (gospodarstwa domowe), 

przedszkola, szkoły, żłobki, domy pomocy społecznej, służby zdrowia, instytucje użyteczności 

publicznej, urzędy administracji samorządowej i państwowej oraz wojska i policji (energia 

elektryczna dostarczana do przepompowni przez dostawcę ścieków) –  

w kwocie 1,40 zł. 

 

§2.  Dopłaty o której mowa w § 1 będą przekazywane Zakładowi Gospodarki Komunalnej  

w Gietrzwałdzie, w formie dotacji przedmiotowej naliczanej na podstawie zestawienia 

dokumentów sprzedaży za faktycznie odprowadzone ścieki w miesięcznych okresach 

rozliczeniowych. 

 

§3. Dopłaty, o których mowa w § 1, pkt a i b pokryte będą z dochodów własnych Gminy 

Gietrzwałd. 

 

§4 . Rozliczenie dopłat nastąpi zgodnie z zasadami określonymi w art. 251-253 ustawy  

o finansach publicznych. 

 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd. 

 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem dnia 1 stycznia 2016 r. 


